


Så er regnskabet for 2015 afsluttet, og vi 
kender resultatet. 
Det blev til en samlet gaveindtægt på kr. 
458.132,-. En stor tak til jer alle.
Året sluttede med et lille overskud på kr. 
4.310,-.
Nu skriver vi 2016 og er allerede godt i gang. 
Da bladet jo kun udkommer én gang i 
kvartalet, er tallene jo ikke helt opdateret.
Gaveindtægten i januar 16 beløb sig til kr. 
7.000,- ,og det er jo noget under vort 
månedsbudget. Tak om I fortsat vil være 
med til at støtte Arken økonomisk. Også stor 
tak for forbøn 
Bent Larsen

Budget for 2016.........................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 100.000
Gavebudget................................kr. 390.000
Pr. måned...................................kr. 032.500
Gaver pr. 31. januar...................kr. 007.699

Budget pr. måned kr. 32.500



De forstod ikke 
Jesus

Ordene er fra Lukas 
18,34, hvor der står: 
“Men de fattede ikke 
noget af dette; det var 
skjulte ord for dem, og 
de forstod ikke det, 
som blev sagt”

Anledningen var den, 
at Jesus sammen med 
disciplene og en hel 

skare af mennesker er på vej til Jerusalem 
for at fejre påske. 
Lige før de kommer til Jeriko, tager Jesus 
de tolv til side og fortæller dem detaljeret 
om, hvad der skal ske med ham, når de når 
til Jerusalem. 
Han skal overgives til hedningerne, og de 
skal håne ham, mishandle ham og spytte 
på ham. De skal piske ham og slå ham 
ihjel, og på den tredje dag skal han opstå.

Man kan undre sig over, at disciplene ikke 
fattede og forstod det, Jesus sagde. De 
havde jo nu i 3 år fulgt ham, set ham 
opvække Lazarus, som havde været død i 
4 dage. Tre af disciplene havde været med 
Jesus på bjerget, hvor de mødte Moses og 
Elias og så Jesus blive forvandlet for deres 
øjne. 
Peter havde bekendt om Jesus, at han var 
Kristus, den levende Guds Søn.
Hvorfor fattede de så ikke, hvad Jesus talte 
om. Var de tungnemme? Var de så optaget 
af en jordisk Messias?

Jeg tror, at vi skal finde forklaringen et helt 
andet sted og det er i 1. Kor. 2,9 flg. Her 
skriver Paulus om evangeliet, at “hvad intet 
øje har set og intet øre hørt, og hvad der 
ikke er opstået i noget menneskes hjerte, 
det, som Gud har beredt for dem, der el-

sker ham, det har Gud åbenbaret for os ved 
Ånden.”
Vi mennesker kan af naturen ikke tænke os 
frem til eller forstå evangliet. Det må åben-
bares os ved Ånden.
Når vi følger Jesu disciple, så ser det ud til, 
at det først var på pinsedag, at det rigtig gik 
op for dem, hvem Jesus virkelig er, og hvad 
hans død og opstandelse betyder for os.
Selv efter hans opstandelse, hvor han viste 
sig for dem, og de rørte ved ham, så tyder 
alt på, at de var i vildrede med, hvem han 
virkelig var.

Mennesker kan godt med deres forstand 
forstå mange ting. Vi kan undres over det 
fantastiske skaberværk og forstå, at der må 
være en skaber. Vi kan også med vores for-
nuft og forstand forstå, at vi skal elske vor 
næste og ikke slå hinanden ihjel.
Men et menneske bliver ikke frelst ved at 
betragte skaberværket eller ved at se et mi-
rakel. Du kan måske godt tænke: "Hvis jeg 
så én stå op fra de døde, så kunne jeg tro 
på Jesus”.
Disciplenes erfaring siger noget andet. In-
gen havde været så tæt på Jesus, lyttet til 
hans undervisning og set hans undergernin-
ger, som dem. Alligevel forstod de ikke Je-
sus. 
Men da Jesus efter sit løfte sendte Hel-
ligånden - Talsmanden - forstod de plud-
selig det hele og kunne tage imod frelsen i 
ham.
Den samme erfaring gør vi i dag. Når du 
taler med mennesker om de ting, vi skal 
gøre, forstår de dig langt på vej, men taler 
du med dem om Jesu stedfortrædende død 
for vore synder, forstår de ingenting - ikke 
før Ånden får lov at forklare det for dem og 
vise dem det.
Så herliggør Han Jesus for os.

Bent Larsen



I den seneste tid har jeg 
kigget ud af mange 
andre vinduer end lige 
netop Arkens. Jeg har i 
lang tid lidt af bl.a. 
søvnbesvær, og det får 
jeg nu god hjælp og 
pleje for. Jeg vil gerne 
her benytte lejligheden til 
at sige tak til alle, der 

har sendt hilsener til mig i Arkens Radio. 
Også en stor og inderlig tak til jer, der har 
bedt for mig, spurgt til mig, ringet til mig 
eller besøgt mig. Jeg føler mig virkelig 
ydmyg og taknemlig for alle henvendelser 
og al den kærlighed og omsorg, som jeg 
har mødt fra mange sider. 
Jeg håber, at jeg engang kan blive en del 
af Arkens frivillige medarbejdere igen. Jeg 
savner især morgenmøderne, hvor vi 
deler Guds ord med hinanden og i det 
hele taget deler både alvorlige og sjove 
hændelser. Det giver sådan et godt 
sammenhold. Det er også en velsignelse 
at være med i bønnefællesskabet om 
morgenen. Jeg kender ikke alle, der har 
deres gang i kaffebaren, men så spørger 
jeg lidt til, hvem den og den nu er, for jeg 
vil gerne kunne sætte ansigt på dem, der 
bliver bedt for. Det sker jo, at jeg går 
igennem kaffebaren i et eller andet 
ærinde, og så lægger jeg mærke til, hvem 
der sidder der. Nogle har jeg kendt i 
mange år, andre er nye for mig, men jeg 
kender navnene på mange, synes jeg da 
selv.

Mit indlæg bliver ikke så langt denne 
gang, men jeg vil slutte med nogle vers, 
som jeg plejer.

 Så vide om land, som sol monne gå,
ej menneskesjæl er at finde,
som Herrens nåde ej ved at nå,
når hjertet ham gerne vil vinde.
 
Han ser hver længsel i sjælens grund,
som efter det evige higer,
han hører hvert suk, som i nattens stund
fra dybet mod Himmelen stiger.
 
Han tænder sit lys på den vildsomme vej, 
hans stjerne for ånden oprinder, 
den stråler og vinker og standser ej,
før hjertet sin Frelser finder
 
Og var du end skjult i den mørkeste vrå,
og kendte dig ingen på jorden,
og var du blandt alle, som sorgfulde gå,
den allerelendigste vorden -
 
ja, tårned' sig synder som bjerge i sky,
og sortnede alt for dit øje,
og blev hvert minde dig tungt som bly,
og så du kun lyn i det høje -
 
o, higer din sjæl imod sandheds Gud,
og kalder på ham du derinde,
han ved dog vej for sit nådebud,
din Frelser du dog skal finde.
 
Og finder du ham, da finder du alt,
hvad hjertet kan evigt begære,
da rejser sig fluks hvert håb, som faldt,
og blegner så aldrig mere.

W.A.Wexels 1847



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives

Arken har et berigende samarbejde
med Esbjerg sømandsmission.
Vil du vide mere, kontakt da 

sømandsmissionær Finn Løvlund.
flp@somandsmission.dk
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Så er vi gået ind i forårsmånederne. Det er 
jo ikke til at forstå, at det igen er forår, men 
mon ikke vi alle glæder os til det?
Der er rigtig mange vinduer i Arken. De 
bliver beskidte af vestenvind og havet, så 
der må jævnligt vaskes vinduer. Henrik 
Mikkelsen, som er én af Arkens trofaste 
brugere, har tidligere arbejdet som 
vinduespudser, så han har god erfaring 
med det. En dag sagde han til mig, at han 

gerne vil vaske alle vores vinduer, så det 
kunne jeg da bare sige ‘tusind tak’ til. Så 
Henrik har vasket vores vinduer udvendig 
flere gange. Tak til dig, Henrik.

Det er jo ikke helt ‘nyheder’, jeg kan skrive 
om i bladet, da vi nu pga. portostigninger og 
trykkeudgifter har valgt, at bladet kun skal 
komme 4 gange om året, men jeg vil 

alligevel forsøge at give jer et lille indblik i 
hverdagen her, som den har været, siden 
bladet sidst udkom.
Vi havde en fantastisk julefest, hvor vi 
fulgte vore helt faste traditioner omkring 
festen. Det er dejligt at opleve den 
interesse og tilslutning til de 
arrangementer, vi har på Arken. Det 
gælder både fødselsdage og fredagstræf.

Ny pedel
Det seneste års tid har Henning 
Kristensen fra Henne 
være frivillig i Arkens 
kaffebar mandag 
aften. Før jul spurgte 
vi ham, om han også 
vil komme her en dag 
om måneden og løse 
forskellige pedel-
opgaver. Det har 
Henning sagt ja til, og 
det glæder vi os over. 
Sådan en 
forhenværende landmand kan jo lidt af 
hvert, når han har en knibtang og et 
stykke ståltråd. Lige nu er han i gang med 
at reparere porten, som har taget lidt 
skade under stormen i efteråret. Henning 
er godt kendt med Arken, da han for 20 år 
siden sad i Arkens bestyrelse og har 
været med på flere af vore udflugter, hvor 
han har lånt en bus og kørt med os.

Arkens Radio
Som det fremgår af Esthers indlæg, så 
har hun været været sygemeldt siden før 
jul. Esther laver jo rigtig meget radio, så vi 
har manglet hende rigtig meget og glæder 
os til, hun kommer tilbage, ikke bare for at 
hun skal lave radio, men jo selvfølgelig 
også for at have hende med i vores 
fællesskab.



Men det har givet en ekstra del arbejde til os 
andre, for udsendelserne skulle jo laves. 
Heldigvis skulle jeg ikke selv overtage det 
hele, da aktive frivillige har tilbudt deres 
hjælp, og det er vi meget taknemmelige for.
Jeg vil gerne række en særlig tak til Dan 
Petersen, der helt oppe i Brovst i Nordjylland 
sidder og laver programmet ‘Vejen gennem 
Bibelen’ til hver dag for Arkens Radio. 
Foruden laver han også mange andre 
programmer til radioen for os. Uden ham 
ved jeg snart ikke, hvad vi skulle gøre. Hans 
mor, Aase Ejsing, bor i Esbjerg og har været 
frivillig medarbejder her i mange år. Når Mie 
eller jeg er på ferie, tager hun en ekstra tørn 
i kaffebar og boghandel, og det selv om 
hendes kræfter ikke har været store. Så 
også tak til dig, Aase.

Status og rengøring
Hvert nytår skal der jo gøres status i bog-
handelen. Dvs. at alle varer i boghandelen 
skal tælles op. I den forbindelse er det også 
praktisk at vaske bøger og hylder af, når vi 
alligevel skal have bøger og CD-er ned for at 

registrere dem i lageroptællingen.
Der er mange varer, selv om det er en lille 
butik. Faktisk er der for ca. Kr. 250,000,- i 
varelager i butikken. Tre aktive damer fra 
Krusbjerg og vores frivillige var klar, og det 
hele blev klaret på en dag. Boghandelen 
giver et lille overskud hvert år, som går til 
Arkens arbejde.

Men det vigtigste er, at den er med til at 
sprede god kristen litteratur til mennesker. 
Forleden var der en kvinde fra Canada 
inde og købe ting til hendes søn og svi-
gerdatter, som bor i Esbjerg. Hun tilhørte 
en pinsemenighed i Vancuver og havde 
bedt Gud om at vise hende en kristen 
boghandel i Esbjerg, da hun var her. Og 
så fandt hun frem til Arken.
Nell, som hun hedder, er 81 år gammel, 
men frisk i sindet. Så fik man jo lige brug 
for sit skoleengelsk.
Sådan har vi mange fantastiske 
oplevelser næsten hver dag. Gud er stor.

Fredagstræf
I januar fik vi afbud fra Jan Lee, som 
skulle fortælle om sin tur til Sydkorea, 
hvor han kommer fra og sidste sommer 
havde været på tur til i 3 måneder. Han er 
blevet ramt af en svær sygdom og måtte 
melde afbud. 
I stedet fik vi så Preben og Svend Erik, 
som er dygtige musikere og sangere på 
guitar. De sang, vidnede og spillede for 

os. 
Og det var de gode, gamle vækkel-
sessange, de sang for os og med os.
Det blev til en rigtig god aften med mange 
vidnesbyrd, forbøn og andagt.

Bent Larsen



Da Arken åbnede dørene 
efter nytår, var det 25 år 
siden, Bent gjorde det for 
første gang. 
Straks tænker jeg, så skal 
vi da have en fest, men nej 
sådan tænkte Bent ikke. 
Bent er jo en beskeden 
mand og ønsker ikke den 

store opmærksomhed. 
I Arkens kaffestue blev vi dog hurtigt enige 
om, at en lagkage skulle vi have. Det blev 
da også til en hyggelig eftermiddag, og Bent 
syntes det var okay (ja faktisk ret hyggeligt).
D.9 jan. havde vi efter sædvane vores 
nytårskur for alle vores frivillige 
medarbejdere. Efter tilladelse fra 
bestyrelsen, vovede jeg, at årets festlige 
indslag skulle handle om Bent. Vi havde 
inviteret Eva, Bents ynglingshustru, som 
Bent ynder at kalde Eva.
Jeg prøvede at tegne et portræt af Bent så 
levende, jeg kunne, i en blanding af humor 
og alvor. Han skulle jo have lidt ”røg” Bent 
har sjove vaner og uvaner, fx. kan Bent som 
ingen andre multitaske under morgen-
krydderen i radioen.

Han formår både, at 
drikke kaffe, ryge og 
snakke uden for 
studiet, samtidig med 
at han lyder helt 
koncentreret i radioen. 
Når Bent bare har  
hørerbøfferne på, er 
der ingen begræns-
ning for hans udfoldel-
ser. 

Bent er en både 
nutidig og gammeldags leder, det gør, at 
Arken er et godt sted at være ansat. Ikke 
noget med kontrol og registreringer, vores 
tid skal bruges på vores kærneydelser. Bent 
ønsker, at det skal være frihed under 
ansvar, og samtidig er han rigtig god til 
anerkendelse. To elementer, der er meget 
betydningsfulde, og to elementer, der giver 
tryghed, ejerskab og ansvar. Tak Bent for 
den tillid du viser mig. 
Henning Hansen, Jens Erik Christensen og 
Arkens formand, Jens Peter Schmidt, brugte 
også anledningen til at  udtrykke deres tak, 
til Bent for 25 år som leder af Arken. Det var 
dels en stor  tak til Bent som leder, men 
også en personlig tak til Bent for sit 
engagement, sin medleven og kærlige 
omsorg for sine medmennesker. De brugte 
også anledningen til at sige Eva tak.
Tak for, at Eva står bag Bent i alt hans 
arbejde. Det er ikke altid let at have opgaven 
som ”bagland” , men ikke desto mindre har 
Eva altid været trofast i den opgave. 
Bent benyttede også selv lejligheden til at 
give Eva den velfortjente Tak.
Til sidst tak til alle frivillige og bestyrelse for 
en dejlig aften, og STOR TAK for jeres 
gerning for og på Arken.



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Missionsforening
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

Marts 2016

Tirsdag 01 Kl. 19.00:Møde
  v/Flemming Stidsen

Søndag  06 KL. 10:00:Gudstjeneste 
  v/Thomas Bech

Tirsdag 08         Kl. 19.30:Møde v/
  Jens Peter Rejkjær
  
Søndag 27 KL. 10:00:Gudstjeneste
  v/Henning Høgild 

Tirsdag 29. Kl. 19.30: Møde 
  v/Jens Olsen
  

Maj 2016

Søndag 01. Kl. 10.00: Gudstjeneste v/
  Leif B. Kofoed

Tirsdag 03. Kl. 19:00:Møde v/
  Søren Andersen

Tirsdag 10. Kl. 19:30: Møde v/
  Jens Schmidt

Søndag 15. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Bent Larsen
    
Tirsdag 24. Kl. 19:30:Møde  

Søndag 29. Kl. 10.00: Gudstjeneste 
  v/Søren Andersen

Tirsdag 31 Kl. 19:30: Møde v/ 
  Svend Å. Kronborg

April 2016

Søndag 03. Kl. 10.00: Gudstjeneste v/
  Jens Birkmose

Tirsdag 05. Kl. 19.00. Forårsmøde 
  v/Dan Hessellund 

Tirsdag 12. Kl. 19.30: Møde v/
  Jørgen Enevoldsen

Søndag 17. Kl. 10:00:Gudstjeneste
  v/Kristian Andersen
  
Tirsdag 26. Kl. 19:30:Missionsmøde
  v/Paulo Kuruoashi

  



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram v/Mie 
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengunden (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor  v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Ved kilden v/Bent Larsen
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)   
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Guds ord er levende (G)
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikprogram v/Mie (G)
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/David, Claus 
 og Thomas
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik og Jan 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent, Finn og Jens 
22.00: Vejen gennem 
              Bibelen (G) 

08.30: Påskeprogram
 
17.30: Arken er ladet med
21.30: Påskeprogram 

08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram v/Jens
 Peter Schmidt 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Musikprogram
09.00: Ældrehjørnet
 V/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)   
18.00: Føljeton:Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
09:00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske 
 portræt (G)
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    
08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Sange jeg kan li’ (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li’ v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske

portræt v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton:Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30:  De satte spor (G)  
18.00: Føljeton: Stengrunden
  v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Føljeton: Stengrunden
 v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Føljeton: Stengrunden
 v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik pg Jan
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/David, Klaus og
 Thomas
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Niels Jørgen og Knud
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30 Musikprogram om bøn
 v/Bent Larsen
 Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Arken er ladet med
22.30: Vejen gennem Bibelen (G):  

08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Program 
 v/Dan
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Program v/Dan
09.00: Ældrehjørnet
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt (G) 
18.00: Føljeton: Stengrunden
 v/Erik Sundgaard
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent, Finn og Jens
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram v/Esther
9.00: Ældrehjørnet
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Ved kilden v/Bent Larsen
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert v/Dan
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Aftenprogram v/Esther
18.00: Guds ord er levende 
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Aftenprogram (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen v/Jens Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt v/Niels-Jørgen
18.00:  Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor v/Niels-Jørgen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton: Stengrunden (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Boghjørnet v/Erik
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram v/
 Jens Peter Schmidt
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram v/Esther
09.00: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt (G)
18.00: Stengrunden v/Erik
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard og
 Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/David, Klaus og Thomas
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent,Finn og Jens
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Guds ord er levende
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)
18.00: Stengrunden v/Erik 
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Niels Jørgen Østerby og
 Knud Uhre Vestergaard
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



Marts
d.2. d.16. d.30 Strikkeklub kl. 14.30
d.18. Fredagstræf v.
Lars Skougaard Thomsen
kl.19.30

April
d.13. d.27. Strikkeklub kl. 14.30
d.29. Fredagstræf 

Maj
d.11. d.25. Strikkeklub kl.14.30 
d.27 Fredagstræf : udflugt


